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z.Gerti Aleksi

Drejtor, Drejtoria e Performancës dhe Menaxhimit të Integruar të Zonave Bregdetare.
z.Aleksi ka lindur, më 05.05.1980, në Durrës. Ka përfunduar studimet e larta në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit, dega Hidroteknike në Universitetin Politeknik të Tiranës, me titull Inxhinier Hidro- Teknik. Në Tetor të 2015, është pajisur me licencë në Projektim K1309/1.

Në periudhën Tetor 2005- Dhjetor 2013, z.Aleksi ka ushtruar funksione në fushën e projektimit dhe zhvillimit të projekteve të ndryshme në fushën e ndërtimit.

Në periudhën Tetor 2011 - Janar 2013, është diplomuar në Master Profesional, në Universitetin “Aleksandër Moisiu” Fakulteti i Shkencave Juridike-Politike, Durrës.

Në periudhën Janar 2014-Maj 2019 ka ushtruar detyrën si Përgjegjës I Sektorit të Legalizimit dhe Planifikimit Urban, në Drejtorinë Rajonale të Aluiznit, Durrës.

Z.Aleksi ka mbajtur detyrën e Përgjegjësit të Sektorit të Kalimit të Pronësisë së Trojeve pa Titull, në Agjencinë Shtetërore të Kadastrës, Durrës.

